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                                 WYJAŚNIENIA NR 1 DO PYTAŃ DOTYCZĄCYCH TREŚCI SWZ  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 
zamówienia jest Kompleksowa usługa przeprowadzenia trzech dwudniowych szkoleń pod 
tytułem „Wykorzystanie sztucznej inteligencji w funkcjonowaniu publicznych służb 
zatrudnienia i OHP” dla pracowników Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy, 
Powiatowych Urzędów Pracy z województwa dolnośląskiego oraz Dolnośląskiej 
Wojewódzkiej Komendy OHP. 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. 2024.1320 t.j.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  
z wyjaśnieniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku 
 z powyższym, Zamawiający udziela wyjaśnień, które poniżej:  
Pytanie nr 1  
„Tworzenie, analizowanie i edycja informacji oraz praca z dokumentami czy zamawiający 
oczekuje wykonywania tych czynności na dostarczonych wzorach dokumentów 
wykorzystywanych w pracy jednostki” 
Odpowiedź nr 1 
W szkoleniu wezmą udział pracownicy różnych Instytucji oraz różnych komórek danej 
Instytucji, które wykorzystają w pracy odmienne wzory dokumentów. Zamawiającemu chodzi 
o przedstawienie potencjału AI w pracy z dokumentem – zarówno przy tworzeniu, jak i dalszej 
edycji. 
Pytanie nr 2  
„Praca z danymi i z Excelem - czy zamawiający ma na myśli konkretne opracowania 

statystyczne wynikające z ustawy o promocji a przygotowywane w arkuszach ze źródłami 

zewnętrznymi?” 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiającemu chodzi o przedstawienie możliwości AI w pracy, w analizie danych 
przedstawionych w różnej formie. 
 
Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Termin składania oraz otwarcia ofert, jak 
również okres związania ofert, pozostają bez zmian. 


